UNIVERSITE DE FRIBOURG

UNIVERSITAT FREIBURG

FACULTE DE THEOLOGIE 2025/2026
THEOLOGISCHE FAKULTAT 2025/2026

Département/Departement |Président/e de département | Coordonnées/Kontakt
Departementsprasident/in
1. Etudes bibliques / Pro’f..Thoma§ Schumacher Tel. +4126 3007383
~— q, Biblische Studien Miséricorde, Biiro 4216 thomas.schumacher@unifr.ch
) =
- € | 2. Patristique et Histoire de Prof. Paul Bernard Hodel Tel. +41 26 300 7453
c @® | rEglise  Patristik und Miséricorde, Bureau 5223 bernard.hodel@unifr.ch
QEJ E Kirchengeschichte
(¢b] Q 3. Sciences de la foi et des Prof. Bernhard Blankenhorn Tel. +41 26 300 7399 .
t t religions, Philosophie / Miséricorde, Bliro 5231 bernhard.blankenhorn@unifr.ch
(] © Glaubens- und Religions-
Q. Q.| wissenschaft, Philosophie
N b) <%
n Q 4. Théologie morale et Ethique | Prof. Didier Caenepeel Tel. +41 26 300 7449
Moraltheologie und Ethik Miséricorde, Bureau 5227 didier.caenepeel@unifr.ch
5. Théologie pratique / Prof. Astrid Kaptijn Tél. +41 26 300 7440
Praktische Theologie Miséricorde, Biro 5219 astrid.kaptijn@unifr.ch
DoyenneIDekanin Pr.'o’f_. Veronilfa Hoffmann Tel. +f11 26 300 7409 u. -7371
Miséricorde, Biiro 5242B u. 1225 veronika.hoffmann@unifr.ch
©
(- Décanat/Dekanat der Theologi’schen Ifakul’gét Sprechstunt’;ienl _
m de la Faculté de Théologie heures de réception :
Miséricorde, Biro 1225 Mittwoch-Donnerstag/
x Av. de I'Europe 20 mercredi-jeudi : 9.30 — 11.00 h
a, CH-1700 Freiburg Dienstag/mardi: 13-15 h.
n Fakultatsverwalterin/ Tel. +41 26 300 7372
~ Administratrice de Faculté elisabeth.mueller@unifr.ch
whd Frau Elisabeth Mller
© o
c Verwaltungssachbearbeiterin/ Tel. +41 26 300 7370
m Collaboratrice administrative catherine.zbindenprogin@unifr.
%) Frau Catherine Zbinden Progin ch
‘a’ Verwaltungsangestellte/
Q Employée d’administration Tel. + 41 26 300 7369
Frau Linda Ackermann linda.ackermann@uinifr.ch
Medien- und Kommunikation /
médias et communication: Tél. +41 26 300 7386
Madame Isabelle Aeby isabelle.aeby@unifr.ch
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